
2010-12-20 13:22 
 

 
 

 

 

ZARZ�DZENIE NR 2/10 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 20 grudnia 2010r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620) Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów o kwot� 25.000 zł, 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków o kwot� 25.000 zł, 

§ 3. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi zał�cznik Nr 3 do zarz�dzenia. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      75.387.938 zł: 

a) bie��ce     65.522.517 zł, 

b) maj�tkowe       9.865.421 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta      86.069.163 zł: 

a) bie��ce     67.674.600 zł, 

b) maj�tkowe     18.394.563 zł; 

3) deficyt bud�etowy       10.681.225 zł, 

pokryty: 

a) przychodami z kredytu     8.201.886 zł, 

b) wolnymi �rodkami z lat ubiegłych    2.479.339 zł; 

4) przychody        14.421.330 zł; 

5) rozchody          3.740.105 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.122.359 zł, 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 1.899.002 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych 
zada� 3.055.263 zł, 



2010-12-20 13:22 
 

8) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� w drodze porozumie�         14.000 zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



20
10

-1
2-

20
 1

3:
22

 
 

Za
ł�

cz
ni

k 
N

r 1
 d

o 

Za
rz
�d

ze
ni

a 
N

r 2
/1

0 

B
ur

m
is

tr
za

 M
ia

st
a 

A
ug

us
to

w
a 

z 
dn

ia
 2

0 
gr

ud
ni

a 
20

10
r. 

PL
A

N
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 M

IA
ST

A
 N

A
 2

01
0 

R
O

K
 

R
od

za
j: 

  
P

or
oz

um
ie

ni
a 

 
  

  
  

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

1 
89

9 
00

2,
00

 
0,

00
 

1 
89

9 
00

2,
00

 

R
od

za
j: 

W
ła

sn
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
  

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

85
2 

  
  

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

 
3 

01
2 

66
8,

00
 

25
 0

00
,0

0 
3 

03
7 

66
8,

00
 

  
85

21
4 

  
Za

si
łk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

99
2 

00
0,

00
 

25
 0

00
,0

0 
1 

01
7 

00
0,

00
 

  
  

20
30

  
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

d�
et

u 
pa
�
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
j�

 
w

ła
sn

yc
h 

za
da
�
 b

ie
�
�
cy

ch
 g

m
in

 (
zw

i�
zk

ów
 g

m
in

) 
99

2 
00

0,
00

 
25

 0
00

,0
0 

1 
01

7 
00

0,
00

 

R
az

em
: 

65
 3

41
 5

77
,0

0 
25

 0
00

,0
0 

65
 3

66
 5

77
,0

0 

R
od

za
j: 

  
Zl

ec
on

e 
  

  
  

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

8 
12

2 
35

9,
00

 
0,

00
 

8 
12

2 
35

9,
00

 

D
O

C
H

O
D

Y
 O

G
Ó

ŁE
M

 
75

 3
62

 9
38

,0
0 

25
 0

00
,0

0 
75

 3
87

 9
38

,0
0 



2010-12-20 13:22 
 

Zał�cznik Nr 2 do 

Zarz�dzenia Nr 2/10 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 20 grudnia 2010r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2010 ROK 

 

Rodzaj:   Porozumienia jst       

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem:       3 055 263,00 0,00 3 055 263,00 

Rodzaj:   Porozumienia        

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem:       14 000,00 0,00 14 000,00 

Rodzaj:   Własne         

Dział Rozdział   Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 419 027,00 25 000,00 6 444 027,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2 033 868,00 25 000,00 2 058 868,00 

    3110  �wiadczenia społeczne 1 646 528,00 25 000,00 1 671 528,00 

Razem:       74 852 541,00 25 000,00 74 877 541,00 

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

        



20
10

-1
2-

20
 1

3:
22

 
 

 
R

od
za

j: 
 Zl

ec
on

e 
 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

  
  

  
8 

12
2 

35
9,

00
 

0,
00

 
8 

12
2 

35
9,

00
 

W
Y

D
A

TK
I O

G
Ó

ŁE
M

 
86

 0
44

 1
63

,0
0 

25
 0

00
,0

0 
86

 0
69

 1
63

,0
0 



2010-12-20 13:22 
 

Zał�cznik Nr 3 do 

 Zarz�dzenia Nr 2/10 

 Burmistrza Miasta Augustowa 

 z dnia 20 grudnia 2010r. 

 

 

 

 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2010 ROK 

 

 

Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o 25.000 zł dotyczy dotacji 
celowej przeznaczonej na sfinansowanie zobowi�za� wymagalnych z tytułu wypłaty 
gwarantowanej z bud�etu pa�stwa cz��ci zasiłku okresowanego, o którym mowa w art. 147 
ust 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 Nr 175,poz.1362, z 
pó	n.zm.) pismo FB.II MC.3011-426/2010 (rozdz.85214). 


